Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Kuvendi i Komunés
-Kryesuesi i Kuvendit-

01NT. é@@fz- 06 #2021
Kaganik, 10.03.2021

FTESE PER MBLEDHJE

Té nderuar anétaré t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

Né bazé té nenit 52.1 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
I1I (Treté) t& Rregullt t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2021.
Mbledhja do t& mbahet n& katin e treté t& objektit t&€ komunés ,né Sallén e
Kuvendit, mé daté: 15.03.2021 ( e Hén€) mé fillim pune n€ ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!
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Ne¢

mbledhjen e I1] (Trete) tes Rregullt t& KPF-g 15 datés,
ky:

15.03.2021, do t& shqyrtohet

REND PUNE

. Aprovimi j Procesve

2. Organogrami i Komunés s Kaganikut; dhe

3. Propozim Vendim per emérimin e Komisionit Pérzgjedhes pér Drejtor t&
Institucioneve Arsimore .

rbalit nga mbledhja e kaluar e KPF -s;



